
DODATEK č. 3- D003
ke sMLOUVÉ o DÍLO

k provedeni Stavby
„Výstavba hokejbalového hřiště“

číslo Smlouvy objednatele: SML-2018-10375

číslo Smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění, mezi Smluvními Stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění

bankovní Spojení:_
Číslo účtu:_

zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou MČ Prahy 15
(dále jen "obj ednatel")

a
„S-D Sdružení pro výstavbu hokej balového hřiště“
Správce Sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.0.
Se Siaíęxnz Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1
IČ: 485 39 589, DIČ: CZ48539589, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. 0 DPH
Zapsána v Obchodním rejstříku: u Městského Soudu v Praze, oddíl C, čislovložky 19476

bankovní Spojen1=_
čísıø účtu:_
Zastoupená: Ing. Marcelem Rücklem, jednatelem Společnosti (Slatutárm' Zástupce)

Ing. Evou Kolářovou, jednatelern Společnosti (Statutární zástupce)

a
Společník Sdružení: DEREZA, společnost s ručením omezeným

se Sídlem: Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 ~ Liboc

IČ: 480 36 315 , DIČ: CZ48036315, registrována dle §94 Z.č. 235/2004 Sb. o DPH
Zapsána v obchodním rejStříku: u Městského soudu V Praze, oddíl C, číslo vložky 15099bankøvni vviflflz-
Zastoupená: Filipem. Zábranským, jednatelem společnosti (Statutární Zástupce)

( dále jen "zhotovitel" )

(Obj ednatel a Zhotovitel dále též Společně jen „Smluvní Strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)



1. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly o změně rozsahu předmětu a doby plnění na Základč Skutečností
Zjištěných v průběhu realizace díla, takto:

III.

D O B A P L N É N Í
3. Dílo bude dokončeno a předáno Objednateli nejpozději dne 15. 4. 2020, a to následovně:

3.1. Zhotovitel nejprve provede částečné dokončení díla ke dni 20. 12. 2019, a to Všechny
práce dle této smlouvy včetně jejich dodatků Spojené S dokončením monolitických
betonových Stěn a přeložek Optických kabelů PRE

3.2 Zhotovitel dále provede práce, které logicky navazují na dokončení Opěrných Stěn a
jejichž provádění je Objektivrıě možné během Zimních měsíců (úprava líce pilotové Stěny,
Zásypy Opěrných Stěn po dosažení požadované pevnosti, montáž Oplocení, dokončení
trubníeh rozvodů vodovodu a kanalizací Včetně vsakovaeí galerie), to vše za dodržení
termínů dle přílohy č.2 ~ Závazného harmonogramu prací

3.3. následně S Ohledern na klimatické Vlivy Zhotovitel dokončí práce, jejichž provádění není
Objektivně možné během Ziınních měsíců a práce logicky navazující (betonový Základ pro
mantinely, podkladní Vrstvy hřiště, finální povrchy, tj. vrstvy Z asfaltového betonu ACP16
a ACOll, Obrubníky S nimi Spojené rozvody elektroinstalaci, montáž Osvětlení a finální
povrchy Zpevněných ploch, tj. Zámkové dlažby, vegetační tvárnice, montáž mantinelů a
hrací plochy)a takto dokončené dílo předá Objednateli nejpozději dne 15. 4. 2020 .

Vše Za dodržení i dalších termínů dle přílohy č. 2 - Závazného harmonogramu prací.
IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Celková cena Za kompletní Zhotovení díla (Stavby) a dalších činností zhotovitele V rozsahu
čl. Il. této Smlouvy je Stanovena na .základěˇ rozhodnutí Objednatele Oˇ výběru nejvhodnější
nabídky na dílo Ze dne 27.6.2018. č.j. UMC P15 303 l6/2018/OM/PCe, jako cena nejvýše
přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 22 473 917,71 Kč

DPH 4 719 522,72 Kč

Cena celkem včetně DPH 27 193 440,43 Kč

Cena Dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:
Základní cena bez DPH 3 417 631,86 Kč
DPH 21% 717702, 69 Kč
Cena Dodatku č. 1 S DPH 4 135 334,55 Kč



Cena dodatku č.2 _- změna rozsahu plnění:
Základní cena bez DPH 3 201 791,90 Kč
21% DPH 672 376,11 Kč
Cena celkem včetně DPH 3 874 167,11 Kč

Cena dodatku č.3 _ změna rozsahu plnění:

Základní cena bez DPH 122 751,59 Kč
21% DPH 25 777,83 Kč É
Cena celkem včetně DPH 148 526,42 Kč `

Cena dle základní smlouvy a dodatků č.1, č.2 a č.3:

Základní cena bez DPH 29 216 092,16 Kč
21% DPH 6135 379,35 Kč
Cena celkem včetně DPH 35 351 471,51 Kč

V.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

8. Objednatel je Oprávněn omezit rozsah díla (méněpráce); v takovém případě bude cena díla
úměrně snížena V souladu S použitím cen Z Výkazu výměr.

VIII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA v -.-__-

12. Dokončení části díla dle čl. III. odSt. 3 bod 3.1 bude buď Zapsáno do Stavebního deníku,
S potvrzením odpovědného zástupce Zhotovitele i objednatele Ve věcech technických
a TDI nebo bude provedeno Samostatným zápisem O provedení kontrolní prohlídky Stavby
S potvrzením Odpovědného Zástupce zhotovitele Ve věcech technických, a to dle volby
Obj ednatele Obdobně dle předchozí Věty Se bude postupovat V případě ucelené částí díla dle
čl III. odst. 3 bod 3 2.

X.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠHKODY

l. Za prodlení S předáním dokončeného díla a/nebo dokončení části díla dle čl. III. Odst. 3
a/nebo za prodlení oproti termínům dle přílohy ě. 2 - Závazného harmonogramu prací _
zaplatí Zhotovitel Smluvní pokutu Ve Výši 10.000 Kč za každý započatý den prodlení.



2. Ostatní ujednání

l. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou Součástí Smlouvy O dílo. Příloha č. 2 tohoto Dodatku č.
3 - Harmonogram prací - nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy o dílo - Podrobný
harmonogram plnění ve dnech. Ostatní ustanovení této Smlouvy, které nejsou tíınto
dodatkem výslovně dotčena, Zůstávaji nadále beze Změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti Stejnopisech S platností originálu, Z nichž čtyři
Obdrží objednatel a dva Zhotovitel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Smluvních Stran.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden na

elektronickém profilu Objednatele, který je veřejně přístupný a který Obsahuje údaje O
smluvních Stranách, předmětu dodatku, číselné Označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu a ceně.

5. Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento Dodatek č. 3 byl veden v Centrální
evidenci Smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která Obsahuje
údaje O Smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

6. Smluvní Strany berou na vědoıni, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož Se Vztahuje
uveřejňovací povinnost podle Zákon č. 340/2015 Sb. O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování smluv a O registru Smluv (Zákon O registru smluv), ve
Znění pozdějších předpisů a Dodatek č. 3 může podléhat Zveřejnění dle tohoto Zákona,
případně dalších právních předpisů. Uveřejnění provede MČ Praha 15.

7. Smluvní Strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují Za
obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník a udělují Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv
podmínek.

8. V Souladu S ustanovením § 43 odSt.l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve Znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, Že uzavření tohoto dodatku
schválila Rada MČ Praha 15 Svým usnesením č. R-508 Ze dne 18.12.2019.

9. Smluvní Strany prohlašují, Že je jim znám Obsah Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo, Že
s jeho Obsahem SouhlaSí, a Že Dodatek č. 3 uzavírají Svobodně, nikoliv v tísni, či Za
nevýhodných podmínek, dále Že neodporuje Zákonu a nepříčí Se dobrým mravům. Na
důkaz připojuji své podpisy.

Přílohy:

- příloha č. l - Změnový list č.3

- příloha č. 2 - Harmonogram prací

V Praze dne ýłf' /z /Ĺ/ı -‹**.~`\\ V Praze dne

Za Obj ednatele Za Zhotovitele
lng. Hana Cerná, MPA za S-D sdružení pro výstavbu
pověřená vedením majetkového odboru hokejbalového hřiště
na Základě pověření usneseníın

Rady MC Praha 15




